Tyco Healthcare Spain, S.L.
Lote 20: Juste, S.A. Química Farmacéutica.

c) Nacionalidad: Española.
d) Importes de adjudicación:

Lote 1: 1.429.191,97 € (un millón cuatrocientos vein-
tinueve mil ciento noventa y un euros con noventa y siete 
céntimos).

Lote 4: 80.815,80 € (ochenta mil ochocientos quince 
euros con ochenta céntimos).

Lote 6: 232.784,03 € (doscientos treinta y dos mil se-
tecientos ochenta y cuatro euros con tres céntimos).

Lote 8: 70.108,90 € (setenta mil ciento ocho euros con 
noventa céntimos).

Lote 10: 428.746,98 € (cuatrocientos veintiocho mil 
setecientos cuarenta y seis euros con noventa y ocho 
céntimos).

Lote 11: 2.941.486,97 € (dos millones novecientos 
cuarenta y un mil cuatrocientos ochenta y seis euros con 
noventa y siete céntimos).

Lote 12: 960.554,70 € (novecientos sesenta mil qui-
nientos cincuenta y cuatro euros con setenta céntimos).

Lote 13: 420.659,88 € (cuatrocientos veinte mil seis-
cientos cincuenta y nueve euros con ochenta y ocho 
céntimos).

Lote 15: 292.097,32 € (doscientos noventa y dos mil 
noventa y siete euros con treinta y dos céntimos).

Lote 16: 53.750 € (cincuenta y tres mil setecientos 
cincuenta euros).

Lote 17: 219.911,14 € (doscientos diecinueve mil no-
vecientos once euros con catorce céntimos).

Lote 18: 182.843,40 € (ciento ochenta y dos mil ocho-
cientos cuarenta y tres euros con cuarenta céntimos).

Lote 19: 253.533,50 € (doscientos cincuenta y tres mil 
quinientos treinta y tres euros con cincuenta céntimos).

Lote 20: 317.579,95 € (trescientos diecisiete mil quinien-
tos setenta y nueve euros con noventa y cinco céntimos).

Zaragoza, 10 de enero de 2005.–El Director de Coor-
dinación Administrativa, Jesús Olano Aznárez.–993.

[...]

Europea 12 de octubre de 2004.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.

a) Tramitación: Ordinaria-Anticipada.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explo-
tación. Importe total (euros). 1.030.166 € (un millón 
treinta mil ciento sesenta y seis euros).

5. Adjudicación.

a) Fecha: 23 de diciembre de 2004.
b) Contratista: Aragón Oil, S.A.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: Descuento de 0,012 €/

litro (cero coma cero doce euros por litro), aplicable a los 
precios de referencia para España, publicados en el Bole-